
Den internationale Pollet Pool Group overtager Welldana. Danske Welldana er en af Skandinaviens 
største grossister indenfor pool, spa og sauna. Pollet Pool Group omfatter 8 distributionsselskaber og 2 
producenter. Med overtagelsen af Welldana får Pollet Pool Group fodfæste i Skandinavien og 
forstærker sin paneuropæiske distributionsplatform.

Welldana, med base i Esbjerg, blev grundlagt i 1987. 
Fra en traditionel grossist har virksomheden udviklet 
sig til en en af de største fuldservicepartner for 
poolinstallatører i Skandinavien, der tilbyder support på 
flere niveauer. Bo Pedersen, administrerende direktør: 
"Wellness og pool branchen har udviklet sig meget 
stærkt i de senere år. Welldana har styrket sine ydelser 
betydeligt gennem det sidste årti med mere end blot 
produkter. I dag er vi samarbejdspartner for vores 
kunder, og tilbyder at løse deres logistiske opgaver, 
hjælper dem med onlinesalg, tilbyder marketingsupport 
og lægger en stor indsats i uddannelse m.m.. PPG-
sloganet 'Supporting Pool Builders' passer på os som 
hånd i handske. Vi sætter kundesupport i centrum. Det 
har resulteret i en stærk vækst af vores aktiviteter i de 
seneste år. Ved at blive en del af en stor stærk koncern 
kan vi udvikle os yderligere og fortsætte væksten i 
vores virksomhed. Pollet Pool Group var det perfekte 
match for os. Filosofien matcher vores, og vi føler os 
stærkt forbundet til koncernens familiære kultur. PPG-
virksomhederne giver os en masse synergier. 
Integrationen udvider vores produktsortiment og 
styrker vores fælles position."

Pollet Pool Group er en del af Pollet Group. Gruppen, 
ledet af Jacques Pollet og Sofie Pollet, har nu kontorer i 
17 lande og er aktiv på 3 markeder: Vandbehandling, 
pool markedet og medicinindustrien. Pollet Water 
Group omfatter 28 virksomheder, der er aktive inden 
for vandbehandling. Pollet Medical Group består af 6 
specialiserede medicinsk orienterede virksomheder. 
Pollet Pool Group understøtter pool markedet med 8 
distributionsselskaber og 2 producenter. Det 
hollandske firma Aquadeck laver specialfremstillede 
poolcovers. Den tjekkiske pool producent Niveko 
producerer skræddersyede pools. Med afdelinger i 
Belgien, Holland, Spanien, Portugal, Storbritannien og 
Angola og nu Danmark har Pollet Pool Group et stærkt 
distributionsnetværk.
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With the takeover of Welldana, Pollet Pool 
Group gains a foothold in Scandinavia and 
“
reinforces its pan-European distribution 
platform.

Jeroen Van Wauwe, administrerende direktør for Pollet 
Pool Group: "Pollet Pool Group ønsker at udmærke sig 
ved at levere tjenester til pool installatører på 
europæisk plan. For at opnå dette har vi bygget et 
stærkt netværk af virksomheder, der er tæt på kunden i 
deres respektive lande. Danmark, hvor Welldana ligger, 
er ideelt til at betjene hele det skandinaviske marked. 
PPG søger altid solide virksomheder med stærk lokal 
ledelse. Vi har kendt Welldana som vores leverandør, 
som vores partner i Dryden familien og som vores 
Aquadeck kunde. Der har altid været en god personlig 
forbindelse mellem teamet i Welldana og Pollet Pool 
Group. Det gør denne integration endnu mere speciel. 
Der er en stor kulturel lighed, som er det bedste 
grundlag for en positiv fremtid sammen. Teamet i 
Welldana vil fortsat blive ledet af Bo Pedersen som 
administrerende direktør. Vi kan kun fortsætte med at 
vokse og blive stærkere ved at samarbejde med de 
rigtige mennesker og tilføje vores internationale 
erfaring, købekraft og investeringspotentiale. Pollet 
Pool Group leder konstant efter synergier for at gøre 
en stærk virksomhed endnu stærkere. Welldana er en 
ny stærk tilføjelse til koncernen og forankrer os solidt 
på det skandinaviske marked.”

Mere info? Se www.welldana.dk 
eller polletpoolgroup.com

https://www.polletpoolgroup.com/en/



